


ตาราง ปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กลาดยางแอสฟัลต์ติก สำหรับชุมชน หมู่ที่ ๒,๔,๗ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีอำเภอฝักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา**
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒๘๑,๐๐๐.-บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) จ่ายขาดเงินสะสม**
๓. ลักษณะงาน **สภาพเดิม ถนนชำรุดเสียหายแตกหักโดนน้ำพัดเซาะไหล่ทางหลังประสบอุทกภัย ปี ๒๕๖๐ งานที่ทำได้ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทรุดแตกหัก กองเก็บไหล่ทางพร้อมก่อสร้างถนนคสล.ใหม่ จุดที่๑ หมู่ที่ ๔ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร จุดที่๒ หมู่ที่ ๗ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม.หรือพื้นที่รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ**
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มีนาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน...๒๔๕,๖๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร. ๔-๕ แผ่นที่ ๑/๑
- ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------|--|-------------------|
| ๖.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุฎี | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายธีรน้อย โจนลอยตา | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายภาชิต บุญฤทธิ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการ |
- (ลงชื่อ).......... ผู้อนุมัติ
- (นายชยันต์ บัวอ่อน)
- นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4-5 แผ่นที่ 1/1

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กลาดยางแอสฟัลติก สำหรับชุมชน หมู่ที่ 2,4,7

งานที่ 1 รั้วถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตเสริมเหล็กแอสฟัลติก กองเก็บไหล่ทางหรือก่อสร้างถนนคสล.ใหม่ จุดที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 100.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม.

จุดที่ 2 หมู่ 7 กว้าง 3.00 ม. ยาว 50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนของช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 2,4,7 ตำบลกุฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

ประมาณการโดย นายภาสิต บุญฤทธิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ.2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไร้ค่า ที่ อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					(บาท)			
1	งานรั้วผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	450.00	50.00	22,500.00	1.3624	68.12	30,654.00
2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	11.250	336.00	3,780.00	1.3624	457.77	5,149.87
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (sand cushion under concrete pavement)	ลบ.ม.	22.50	434.00	9,765.00	1.3624	591.28	13,303.84
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	450.00	306.215	137,796.54	1.3624	417.19	187,734.01
5	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (contraction joint)	ม.	87.00	68.02	5,917.81	1.3624	92.67	8,062.43
6	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	ม.	3.00	171.60	514.81	1.3624	233.79	701.38
					180,274.17	รวม		245,605.53
ราคาเฉลี่ย 545.778 บาท/ตร.ม.					รวมเป็นเงิน (เศษบ๊ิด)			245,600.00

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ (นายภาสิต บุญฤทธิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน รท.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ (นางสาวพรพนา มาลทิพย์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ (นายชัยชนะ บัวอ่อน) นายกององค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีรชัย โจนลายดา)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง
(นายภาสิต บุญฤทธิ์)